
НОВІ КОЛЕКЦІЇ ПІДЛОГОВОЇ ПЛИТКИ PULSAR  
У ФОРМАТІ 59,8×59,8 ТА 59,8×119,8
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STONE

PULSAR 59,8×59,8 | 59,8×119,8
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PULSAR 59,8×59,8 | 59,8×119,8



4

STONE

PULSAR 59,8×59,8 | 59,8×119,8
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ОСОБЛИВОСТІ ВИБРАНИХ ПРОДУКТІВ:

МАТОВА
КОЛЕКЦІЯ

ТОНОВАНА
КОЛЕКЦІЯ

PULSAR

Pulsar — це колекція, яка натхненна
унікальним каменем в бежевих та коричневих 
тонах.
Його неймовірно тепла гамма додатково 
підсилюється тонким малюнком, у якому 
скомпоновані окремі тони, створюючи вишукану 
пропозицію для найвибагливіших клієнтів.
Завдяки винятковим рішенням ваш інтер’єр буде 
завершеним без додаткового декору. Однак для 
ідеального ансамблю вибирайте атласні 
або матові деталі в елегантному чорному або 
в кольорі титану. Pulsar доступна у форматі 
60×60 та 60×120.
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ПОРТФОЛІО ПРОДУКЦІЇ

PULSAR BEIGE MATT RECT  
59,8×59,8

PULSAR BROWN MATT RECT  
59,8×59,8

PULSAR BEIGE MATT RECT  
59,8×119,8

PULSAR BROWN MATT RECT  
59,8×119,8

4

3

4

3

5

5

5
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МАТОВА ПЛИТКАМОРОЗОСТІЙКІСТЬКЛАС СТИРАННЯ3 4 ТОНАЛЬНА ПЛИТКАКЛАС СТІЙКОСТІ ДО УТВОРЕННЯ ПЛЯМ5 РЕКТИФІКОВАНА ПЛИТКАКЛАС СТІЙКОСТІ ДО КОВЗАННЯR9

R9

R9

R9

R9
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ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ

назва розміри (см) товщина (мм) кількість в коробці  (м2) вага коробки (кг) піддон (м2) вага піддону (кг)

PULSAR

PULSAR BEIGE MATT RECT 59,8×59,8 59,8 × 59,8 8 3 1,07 20,10 42,80 820

PULSAR BEIGE MATT RECT 59,8×119,8 59,8 × 119,8 8 2 1,43 27,00 47,19 905

PULSAR BROWN MATT RECT 59,8×59,8 59,8 × 59,8 8 3 1,07 20,10 42,80 820

PULSAR BROWN MATT RECT 59,8×119,8 59,8 × 119,8 8 2 1,43 27,00 47,19 905


